
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
WA 
WA 

Nr. 
232 
238 
241 
236 
237 

240 
239 

Name 
Stefanie Geiger 
Linda Schreyer 
Manja Klopp 
Julia Baltzer 
Jonathan Hübner 

Nico Berndorfer 
Jens Berndorfer 

Fabrikat 
Toyota Starlet 
Suzuki Swift 
Citroen AX 
Suzuki Swift 
VW Polo 6N 

Suzuki Swift 
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
GER/ Tapfheim 
GER/ Dresden 
GER/ Hamburg 
GER/ Flachslanden 
GER/ Cunewalde 

GER/ Balgheim 
GER/ Balgheim 

Bewerber 
MC Kesseltal e.V. 

ADAC Team Hansa 

Beste Zeit 
48.679 
49.920 
52.219 
52.849 
53.216 

49.963 
50.264 

In Rd. 
2 
1 
2 
1 
1 

3 
3 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
#239 & 240 zu spät am Vorstart 

Gedruckt: 13.05.2017 15:54:50 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:47:30 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 12:10 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
NEU



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(232) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

(238) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

(240) Nico Berndorfer 

1 

2 

3 

(239) Jens Berndorfer 

1 

2 

3 

(241) Manja Klopp 

1 

2 

3 

(236) Julia Baltzer 

1 

2 

3 

(237) Jonathan Hübner 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

49.088 

48.679 

48.748 

49.920 

50.244 

50.693 

50.137 

50.769 

49.963 

51.078 

50.790 

50.264 

52.673 

52.219 

53.137 

52.849 

59.038 

53.125 

53.216 

54.344 

53.927 

Diff. 

+0.409 

+0.069 

+0.324 

+0.773 

+0.174 

+0.806 

+0.814 

+0.526 

+0.454 

+0.918 

+6.189 

+0.276 

+1.128 

+0.711 

Tageszeit 

14:49:15.483 

14:50:04.162 

14:50:52.910 

14:49:40.395 

14:50:30.639 

14:51:21.332 

14:54:33.484 

14:55:24.253 

14:56:14.216 

14:54:47.064 

14:55:37.854 

14:56:28.118 

14:49:53.226 

14:50:45.445 

14:51:38.582 

14:49:26.008 

14:50:25.046 

14:51:18.171 

14:49:38.890 

14:50:33.234 

14:51:27.161 

Gedruckt: 13.05.2017 14:57:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:47:30 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 12:10 



POLE POSITION

 11
232 Stefanie Geiger

48.679

 12
238 Linda Schreyer

49.920

 13
241 Manja Klopp

52.219

 24
236 Julia Baltzer

52.849

 25
237 Jonathan Hübner

53.216

 36
240 Nico Berndorfer

49.963

 37
239 Jens Berndorfer

50.264

Gedruckt: 13.05.2017 15:53:07 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 15:50 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
NEU



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
238 
232 
239 
237 
240 

241 
236 

Name 
Linda Schreyer 
Stefanie Geiger 
Jens Berndorfer 
Jonathan Hübner 
Nico Berndorfer 

Manja Klopp 
Julia Baltzer 

Bewerber 

MC Kesseltal e

ADAC Team H

Fabrikat 
Suzuki Swift 
Toyota Starlet 
Suzuki Swift 
VW Polo 6N 
Suzuki Swift 

Citroen AX 
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
GER/ Dresden 
GER/ Tapfheim 
GER/ Balgheim 
GER/ Cunewalde 
GER/ Balgheim 

GER/ Hamburg 
GER/ Flachslanden 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:24.156 
4:25.137 
4:41.887 
4:54.158 
4:54.815 

Beste Zeit 
45.289 
45.281 
46.517 
49.852 
49.436 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 
15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.981 

Ø km/h 

62,554 

Beste Rundenzeit 

45.281 

km/h 

60,820 

Beste Runde von 

232 - Stefanie Geiger 

Gedruckt: 13.05.2017 18:51:49 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:46:29 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 15:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(238) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(232) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(239) Jens Berndorfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(237) Jonathan Hübner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(240) Nico Berndorfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

45.912 

45.786 

45.682 

45.627 

45.289 

46.293 

45.850 

46.007 

45.281 

45.423 

49.457 

51.166 

47.013 

48.432 

46.517 

49.852 

51.344 

51.809 

51.462 

51.321 

49.436 

51.176 

51.204 

51.385 

51.638 

Diff. 

+0.623 

+0.497 

+0.393 

+0.338 

+1.012 

+0.569 

+0.726 

+0.142 

+2.940 

+4.649 

+0.496 

+1.915 

+1.492 

+1.957 

+1.610 

+1.469 

+1.740 

+1.768 

+1.949 

+2.202 

Tageszeit 

18:47:05.329 

18:47:51.241 

18:48:37.027 

18:49:22.709 

18:50:08.336 

18:50:53.625 

18:47:05.752 

18:47:52.045 

18:48:37.895 

18:49:23.902 

18:50:09.183 

18:50:54.606 

18:47:08.771 

18:47:58.228 

18:48:49.394 

18:49:36.407 

18:50:24.839 

18:51:11.356 

18:47:07.839 

18:47:57.691 

18:48:49.035 

18:49:40.844 

18:50:32.306 

18:51:23.627 

18:47:09.445 

18:47:58.881 

18:48:50.057 

18:49:41.261 

18:50:32.646 

18:51:24.284 

Gedruckt: 13.05.2017 18:52:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 
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www.mylaps.com 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:46:29 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 15:50 



POLE POSITION

 11
238 Linda Schreyer  12

232 Stefanie Geiger
 13

239 Jens Berndorfer

 24
237 Jonathan Hübner  25

240 Nico Berndorfer

 36
241 Manja Klopp  37

236 Julia Baltzer

Gedruckt: 13.05.2017 18:52:17 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
232 
238 
240 
239 
241 
236 
237 

Name 
Stefanie Geiger 
Linda Schreyer 
Nico Berndorfer 
Jens Berndorfer 
Manja Klopp 
Julia Baltzer 
Jonathan Hübner 

Bewerber 
MC Kesseltal e

ADAC Team H

Fabrikat 
Toyota Starlet 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift 
Citroen AX 
Suzuki Swift 
VW Polo 6N 

Nat./ Wohnort 
GER/ Tapfheim 
GER/ Dresden 
GER/ Balgheim 
GER/ Balgheim 
GER/ Hamburg 
GER/ Flachslanden 
GER/ Cunewalde 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
4:17.559 
4:19.003 
4:19.955 
4:20.374 
4:29.731 
4:30.934 
4:33.584 

Beste Zeit 
43.810 
44.368 
44.134 
43.938 
45.942 
46.107 
45.586 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

1.444 

Ø km/h 

64,156 

Beste Rundenzeit 

43.810 

km/h 

62,862 

Beste Runde von 

232 - Stefanie Geiger 

Gedruckt: 14.05.2017 09:56:40 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:51:15 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(232) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(238) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(240) Nico Berndorfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(239) Jens Berndorfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(241) Manja Klopp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(236) Julia Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(237) Jonathan Hübner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

44.503 

44.903 

44.821 

44.471 

43.810 

44.592 

44.888 

44.989 

44.438 

44.368 

45.019 

45.030 

44.481 

44.134 

44.791 

44.504 

45.212 

44.486 

43.938 

44.778 

46.672 

46.071 

46.552 

45.994 

45.942 

46.558 

46.107 

47.006 

46.209 

46.152 

46.664 

47.047 

46.817 

46.548 

45.586 

Diff. 

+0.693 

+1.093 

+1.011 

+0.661 

+0.224 

+0.520 

+0.621 

+0.070 

+0.885 

+0.896 

+0.347 

+0.657 

+0.566 

+1.274 

+0.548 

+0.840 

+0.730 

+0.129 

+0.610 

+0.052 

+0.451 

+0.899 

+0.102 

+0.045 

+1.078 

+1.461 

+1.231 

+0.962 

Tageszeit 

9:51:50.062 

9:52:34.565 

9:53:19.468 

9:54:04.289 

9:54:48.760 

9:55:32.570 

9:51:50.739 

9:52:35.331 

9:53:20.219 

9:54:05.208 

9:54:49.646 

9:55:34.014 

9:51:51.511 

9:52:36.530 

9:53:21.560 

9:54:06.041 

9:54:50.175 

9:55:34.966 

9:51:52.467 

9:52:36.971 

9:53:22.183 

9:54:06.669 

9:54:50.607 

9:55:35.385 

9:51:53.511 

9:52:40.183 

9:53:26.254 

9:54:12.806 

9:54:58.800 

9:55:44.742 

9:51:53.913 

9:52:40.471 

9:53:26.578 

9:54:13.584 

9:54:59.793 

9:55:45.945 

9:51:55.933 

9:52:42.597 

9:53:29.644 

9:54:16.461 

9:55:03.009 

9:55:48.595 

Gedruckt: 14.05.2017 09:57:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:51:15 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:10 



POLE POSITION

 11
232 Stefanie Geiger  12

238 Linda Schreyer
 13

240 Nico Berndorfer

 24
239 Jens Berndorfer  25

241 Manja Klopp

 36
236 Julia Baltzer  37

237 Jonathan Hübner

Gedruckt: 14.05.2017 09:57:23 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
232 
236 
238 
239 
241 
240 
237 

Name 
Stefanie Geiger 
Julia Baltzer 
Linda Schreyer 
Jens Berndorfer 
Manja Klopp 
Nico Berndorfer 
Jonathan Hübner 

Bewerber 
MC Kesseltal e

ADAC Team H

Fabrikat 
Toyota Starlet 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift 
Citroen AX 
Suzuki Swift 
VW Polo 6N 

Nat./ Wohnort 
GER/ Tapfheim 
GER/ Flachslanden 
GER/ Dresden 
GER/ Balgheim 
GER/ Hamburg 
GER/ Balgheim 
GER/ Cunewalde 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
5:04.186 
5:06.347 
5:10.267 
5:16.762 
5:18.771 
5:19.022 
4:30.403 

Beste Zeit 
50.588 
50.152 
52.181 
52.246 
52.583 
51.146 
50.957 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

2.161 

Ø km/h 

54,322 

Beste Rundenzeit 

50.152 

km/h 

54,913 

Beste Runde von 

236 - Julia Baltzer 

Gedruckt: 14.05.2017 13:31:43 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:26:00 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(232) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(236) Julia Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(238) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(239) Jens Berndorfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(241) Manja Klopp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(240) Nico Berndorfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(237) Jonathan Hübner 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

52.272 

50.961 

52.961 

53.193 

50.588 

52.319 

50.152 

52.878 

52.993 

51.292 

52.730 

54.761 

53.010 

52.684 

52.181 

53.664 

54.616 

53.021 

52.246 

56.968 

53.500 

58.040 

52.583 

53.724 

53.079 

56.279 

53.741 

52.748 

54.818 

51.146 

52.265 

52.302 

50.957 

51.114 

Diff. 

+1.684 

+0.373 

+2.373 

+2.605 

+2.167 

+2.726 

+2.841 

+1.140 

+0.549 

+2.580 

+0.829 

+0.503 

+1.418 

+2.370 

+0.775 

+4.722 

+0.917 

+5.457 

+1.141 

+0.496 

+5.133 

+2.595 

+1.602 

+3.672 

+1.308 

+1.345 

+0.157 

Tageszeit 

13:26:44.728 

13:27:37.000 

13:28:27.961 

13:29:20.922 

13:30:14.115 

13:31:04.703 

13:26:47.230 

13:27:39.549 

13:28:29.701 

13:29:22.579 

13:30:15.572 

13:31:06.864 

13:26:45.418 

13:27:38.148 

13:28:32.909 

13:29:25.919 

13:30:18.603 

13:31:10.784 

13:26:46.764 

13:27:40.428 

13:28:35.044 

13:29:28.065 

13:30:20.311 

13:31:17.279 

13:26:48.362 

13:27:41.862 

13:28:39.902 

13:29:32.485 

13:30:26.209 

13:31:19.288 

13:26:50.807 

13:27:47.086 

13:28:40.827 

13:29:33.575 

13:30:28.393 

13:31:19.539 

13:27:04.282 

13:27:56.547 

13:28:48.849 

13:29:39.806 

13:30:30.920 

Gedruckt: 14.05.2017 13:31:56 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:26:00 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:10 



59. Autocross am Kutschenberg
Klasse 2A Junior Strecke: Am Kutschenberg

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  14.05.2017 13:32 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
2 1 1

4:25.137 4:17.559 5:04.186
1 2 3

4:24.156 4:19.003 5:10.267
3 4 4

4:41 887 4:20 374 5:16 762

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

1 232 Stefanie Geiger 2
Toyota Starlet
NB1162885

2 238
NB1165635
Suzuki Swift

3Linda Schreyer

Suzuki Swift
3 239 Jens Berndorfer

NB1172251
7

4:41.887 4:20.374 5:16.762
5 3 6

4:54.815 4:19.955 5:19.022
15 6 2

no time 4:30.934 5:06.347
15 5 5

no time 4:29.731 5:18.771

4 240
NB1172252
Suzuki Swift
NB1172251

Nico Berndorfer

5 236 Julia Baltzer
NB1174548
Suzuki Swift

6 241
NA1175584
Citroen AX

Manja Klopp

8

8

10

4 7 7
4:54.158 4:33.584 no time

VW Polo 6N
7 237 Jonathan Hübner 11

NCP1170231

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Alfred Haubner Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 137/17

gedruckt  14.05.2017 13:32 Aushangzeit:



59. Autocross am Kutschenberg

Klasse 2A Junior Strecke: Am Kutschenberg

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  14.05.2017 13:32 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
2 1 1

4:25.137 4:17.559 5:04.186
1 2 3

4:24.156 4:19.003 5:10.267
3 4 4

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 232 Stefanie Geiger

2 238 Linda Schreyer
NB1165635

3 239 Jens Berndorfer

4

Suzuki Swift

Suzuki Swift

NB1162885
Toyota Starlet

6

11
3 4 4

4:41.887 4:20.374 5:16.762
5 3 6

4:54.815 4:19.955 5:19.022
4 7 7

4:54.158 4:33.584 no time
15 6 2

no time 4:30 934 5:06 347

4 240 Nico Berndorfer
NB1172252

3 239 Jens Berndorfer
NB1172251

11

6 236 Julia Baltzer
NB1174548

Suzuki Swift

18

23

14

5 237 Jonathan Hübner

Suzuki Swift
NCP1170231
VW Polo 6N

no time 4:30.934 5:06.347
15 5 5

no time 4:29.731 5:18.771

NB1174548

7 241 Manja Klopp
NA1175584

25
Citroen AX

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Alfred Haubner Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 137/17

gedruckt  14.05.2017 13:32 Aushangzeit:



POLE POSITION

 11
232 Stefanie Geiger  12

238 Linda Schreyer
 13

239 Jens Berndorfer

 24
240 Nico Berndorfer  25

236 Julia Baltzer

 36
241 Manja Klopp  37

237 Jonathan Hübner
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
232 
240 
241 
238 
239 
236 

237 

Name 
Stefanie Geiger 
Nico Berndorfer 
Manja Klopp 
Linda Schreyer 
Jens Berndorfer 
Julia Baltzer 

Jonathan Hübner 

Bewerber 
MC Kesseltal e

ADAC Team H

Fabrikat 
Toyota Starlet 
Suzuki Swift 
Citroen AX 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift 
Suzuki Swift 

VW Polo 6N 

Nat./ Wohnort 
GER/ Tapfheim 
GER/ Balgheim 
GER/ Hamburg 
GER/ Dresden 
GER/ Balgheim 
GER/ Flachslanden 

GER/ Cunewalde 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
6:53.139 
7:04.015 
7:07.759 
7:08.271 

Beste Zeit 
52.823 
54.196 
52.748 
51.556 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

10.876 

Ø km/h 

53,328 

Beste Rundenzeit 

51.556 

km/h 

53,418 

Beste Runde von 

238 - Linda Schreyer 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:11:18 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(232) Stefanie Geiger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(240) Nico Berndorfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(241) Manja Klopp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(238) Linda Schreyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

54.123 

54.091 

53.250 

53.137 

52.823 

53.960 

53.683 

54.943 

54.559 

54.433 

54.428 

54.818 

54.402 

54.196 

56.328 

54.310 

55.947 

56.464 

54.776 

53.874 

52.748 

1:11.581 

51.937 

51.556 

59.646 

51.910 

51.756 

52.271 

Diff. 

+1.300 

+1.268 

+0.427 

+0.314 

+1.137 

+0.860 

+0.747 

+0.363 

+0.237 

+0.232 

+0.622 

+0.206 

+3.580 

+1.562 

+3.199 

+3.716 

+2.028 

+1.126 

+20.025 

+0.381 

+8.090 

+0.354 

+0.200 

+0.715 

Tageszeit 

16:11:56.661 

16:12:50.784 

16:13:44.875 

16:14:38.125 

16:15:31.262 

16:16:24.085 

16:17:18.045 

16:18:11.728 

16:12:00.825 

16:12:55.768 

16:13:50.327 

16:14:44.760 

16:15:39.188 

16:16:34.006 

16:17:28.408 

16:18:22.604 

16:12:01.901 

16:12:58.229 

16:13:52.539 

16:14:48.486 

16:15:44.950 

16:16:39.726 

16:17:33.600 

16:18:26.348 

16:11:56.203 

16:13:07.784 

16:13:59.721 

16:14:51.277 

16:15:50.923 

16:16:42.833 

16:17:34.589 

16:18:26.860 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:11:18 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
232 
240 
241 
238 
239 
236 
237 

Name 
Stefanie Geiger 
Nico Berndorfer 
Manja Klopp 
Linda Schreyer 
Jens Berndorfer 
Julia Baltzer 
Jonathan Hübner 

Bewerber 
MC Kesseltal e.V. 

ADAC Team Hansa 

Nat./ Wohnort 
GER/ Tapfheim 
GER/ Balgheim 
GER/ Hamburg 
GER/ Dresden 
GER/ Balgheim 
GER/ Flachslanden 
GER/ Cunewalde 

Lizenz 
NB1162885 
NB1172252 
NA1175584 
NB1165635 
NB1172251 
NB1174548 
NCP1170231 

 

Vorsprung 

10.876 

Ø km/h 

53,328 

Beste Rundenzeit 

51.556 

km/h 

53,418 

Beste Runde von 

238 - Linda Schreyer 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 2A Junior 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:11:18 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:30 
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